令和７年５月１４日

１年保護者 各位

高岡市立古府小学校

校長 矢田 憲和

「親子歯みがき教室」の開催について（お知らせ）

新緑の候 保護者の皆様には、ご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より、本校の健康教育にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、本校では、歯と口の健康習慣の定着を目指して取り組んでいます。１年児童と保護

者を対象として、学校歯科医の釣谷英史先生と歯科衛生士による歯みがき指導を下記のとお

り開催します。

つきましては、ご多用のこととは存じますが、ぜひご参加いただきますようご案内申し上

げます。

記

１ 日 時  令和７年６月５日（木）５限（１３時２５分から１４時１０分）

２ 場 所  １階広場

３ 対 象  １年児童と保護者

４ 内 容  テーマ「親子で大切な歯を守ろう

   ―歯みがき、仕上げみがき、定期的な歯科医院への通院―」

５ 講 師  学校歯科医 釣谷 英史 先生、歯科衛生士

６ 持ち物  タオル（お子さんに持たせてください）

７ 出 欠  以下のリンクより、５月１９日（月）までに出欠の回答を入力してください。

１年「親子歯みがき教室」

https://forms.office.com/r/BTddDECRfF